
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 378-21/23 
 

21 грудня 2023 року м. Вижниця 
Про затвердження Переліків об’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною п’ятою статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету 

міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна» зі змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 року та 

Постанови КМУ №634 від 27.05.2022 року, з метою належного здійснення 

повноважень з питань управління, обліку та ефективного використання об’єктів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, 

враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з цього питання, 

районна рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. ЗАТВЕРДИТИ: 

1.1. Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району, згідно Додатку 1 (додається); 

1.2. Перелік другого типу об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, які можуть бути надані в оренду без проведення 

аукціону, згідно Додатку 2 (додається). 

1.3. Перелік першого типу об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, які можуть бути надані в оренду через аукціон, 

згідно Додатку 3 (додається). 

2. ОПУБЛІКУВАТИ на офіційному веб-сайті Вижницької районної ради 

Переліки об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району та внести до електронної торгової системи інформацію про 

об’єкти оренди, зазначені в пункті 1 цього рішення.  

3. ВИЗНАТИ таким, що втратило чинність рішення десятої сесії 

Вижницької районної ради VIІІ скликання від 23 грудня 2021 року №221-10/21 

«Про затвердження Переліків об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району». 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Андрій 

БОЙЧАК). 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 



Додаток 3 

до рішення двадцять першої сесії Вижницької  

районної ради VIIІ скликання 

від 21 грудня 2023 року №378-21/23 

 

Перелік першого типу  

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району, які можуть бути надані в оренду через аукціон 

 

№ 

з/

п 

Назва об'єкта 
Місцезнаходження 

об'єкта 

Тип 

об'єкта 

Площа, 

кв.м 

КОД 

ЄДРПОУ 

балансоутр

имувача 

об'єкта 

Найменування 

балансоутримувача 

об'єкта 

Залишк

ова 

балансо

ва в-

сть, грн 

Первісна 

балансов

а 

вартість, 

грн 

Вартість 

згідно 

висновку 

про 

оціночну 

вартість, грн 

Строк 

оренди 

Пропоноване 

цільове 

призначення 

1. 

Дільнична 

лікарня 

ветеринорної 

медицини 

59210, Чернівецька 

область, м.Вашківці, 

вул.Героїв Майдану,69 

нерухоме 

майно (дві 

кімнати) 
34,40 

0.0710055 

Вижницька районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини 
0,00 

29041,00 відсутня 5 років за пропозицією 

 

 

Заступник голови районної ради         Сергій ВІРСТА 

 

 



 
 

Додаток 2 

до рішення двадцять першої сесії Вижницької  

районної ради VIIІ скликання 

від 21 грудня 2023 року №378-21/23 

 

 

Перелік другого типу  

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району, які можуть бути надані в оренду без проведення 

аукціону 
 

№ 

з/п 
Назва об'єкта 

Місцезнаходження 

об'єкта 
Тип 

об'єкта 
Знаходяться в 

оренді  
Площа, 

кв.м 

КОД ЄДРПОУ 

балансоутримувача 

об'єкта 

Найменування 

балансоутримувача 

об'єкта 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Нежитлова 

будівля 

(будівля 

аптеки з 

огорожею) 

 

59200,Чернівецька 

область, м.Вижниця, 

 вул.Українська, 20 

 

нерухоме майно 

(службові 

кабінети) 

 

Управління державної 

міграційної служби 

України в 

Чернівецькій області 

92,40 

 

21449448 

 
Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

26.06.2025 р. 

 

2.  Приміщення 

адмінбудинку 

та автогаржів 

 

59200, Чернівецька 

область,  м.Вижниця,  

вул.Українська, 88-а 

 

нерухоме майно 

(службові 

кабінети та 

гаражі) 

Вижницька районна 

державна 

адміністрація 

666,70 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

30.09.2027 р. 

 
нерухоме майно 

(службовий 

кабінет 1-34) 

КП "Ком-сервіс" 

Вижницької районної 

ради 

11,00 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

15.10.2027 р. 

 
нерухоме майно 

(гараж 1-6) 

Фізична особа 

Крижанівський В.М. 
36,50 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

28.02.2028 р. 

 
нерухоме майно 

(службові 

кабінети 1-4, 1-

5, 1-6, 1-8, 1-9) 

Головне управління 

Національної поліції в 

Чернівецькій області 

78,80 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

30.11.2025 р. 

 



 
 

№ 

з/п 
Назва об'єкта 

Місцезнаходження 

об'єкта 
Тип 

об'єкта 
Знаходяться в 

оренді  
Площа, 

кв.м 

КОД ЄДРПОУ 

балансоутримувача 

об'єкта 

Найменування 

балансоутримувача 

об'єкта 

Примітка 

нерухоме майно 

(службові 

кабінети 1-7, 1-

15, 1-16, 1-17, 1-

19, 1-20, 1-21, 1-

24, 1-25, 1-26, 1-

27, 1-29, 1-30, 1-

18) 

Управління 

соціального захисту 

населення РДА 

235,4 

 

21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

31.07.2027 р. 

 

нерухоме майно 

(службовий 

кабінет 1-35 ) 

Вижницька районна 

організація профспілки 

працівників освіти і 

науки 

11,0 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

30.09.2027 р. 

 
нерухоме майно 

(службові 

кабінети 1-22, 1-

28) 

Відділ фінансів 

Вижницької РДА 
31,40 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

31.12.2027 р 

нерухоме майно 

(службові 

кабінети 1-36, 1-

37, 1-38) 

ГО «Волонтери 

Вижниці» 
34,80 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

31.07.2028 р 

3.  Будівля 

адмінбудинку 

з підвалом  

59200,Чернівецька 

область, м.Вижниця, 

вул.Січових 

Стрільців, 4-б 

нерухоме майно 

(стрілецький 

тир) 

Головне управління 

Національної поліції в 

Чернівецькій області  

352,30 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

22.06.2025 р. 

 
нерухоме майно 

(службові 

кабінети 1-1, 1-

2, 1-3, 1-4, 1-5, 

1-6, 1-7)  

Чернівецький ОТЦК та 

СП 
123,0 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Перебуває в 

оренді до 

31.08.2027 р. 

 

4.  Нежитлова 

будівля 

59200, Чернівецька 

область,  м.Вижниця,  

вул.Українська, 107 

 

нерухоме майно 

(службовий 

кабінет 2-7) 

вільне 10,50 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Офісне 

приміщення 

 

5.  Вижницька 

районна 

державна 

лікарня 

ветеринарної 

с.Чорногузи 

вул.Д.Загула, 29 
нерухоме майно Вижницька районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини 

 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Переходитиме в 

оренду з 01 

січня 2024 року 



 
 

№ 

з/п 
Назва об'єкта 

Місцезнаходження 

об'єкта 
Тип 

об'єкта 
Знаходяться в 

оренді  
Площа, 

кв.м 

КОД ЄДРПОУ 

балансоутримувача 

об'єкта 

Найменування 

балансоутримувача 

об'єкта 

Примітка 

медицини 

6.  Дільнична 

лікарня 

ветеринарної 

медицини 

м.Вашківці 

вул.Героїв Майдану, 69 

 

нерухоме майно Вижницька районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини 

 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Переходитиме в 

оренду з 01 

січня 2024 року 

7.  Приміщення 

дільничної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

смт.Берегомет 

вул.Комсомольська,12 

 

нерухоме майно Вижницька районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини 

 21449448 Вижницька 

 районна рада 

 

Переходитиме в 

оренду з 01 

січня 2024 року 

 

 

Заступник голови районної ради         Сергій ВІРСТА



Додаток 1 

до рішення двадцять першої сесії 

Вижницької  районної ради VIIІ 

скликання від 21 грудня 2023 року 

№378-21/23 

 

Перелік об'єктів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району  
№ п/п 

 

Назва об'єкта Адреса Знаходиться на 

балансі 

Знаходиться в 

користуванні, 

оренді 

Наявність по об’єктах Закріплено землі  
Інвентарної 

справи 

Свідоцтва 

про право 

власності, 

витяг 

Площа 

(га) 

№ документа, 

що посвідчує 

право 

користування, 

кадастровий 

номер 

 

1. 

Приміщення адмінбудинку  

та автогаражів 

м.Вижниця 

вул.Українська, 88-А 

Районної ради 
КУ «Об’єднаний 

трудовий архів 

Вижницького 

району» - 

гаражний бокс 

Районної ради, 

оренда - РДА, КП 

«Ком-сервіс», 

Нац.поліції, Відділ 

фінансів РДА, 

управління 

соціального захисту 

населення РДА, ГО 

«Волонери Вижниці», 

районна профспілка 

працівників освіти, 

Крижанівський В.М, 

в наявності в наявності 0,6164 Витяг  від 

29.12.2014 

ЕЕР097866, 

7320510100:01: 

002:1016 

2. Будівля котельні з 

трансформаторною 

м.Вижниця 

вул.Українська, 88-Г 

КП «Ком-

сервіс» 

КП «Ком-сервіс» в наявності в наявності  

0,0553 
 

 - споруда підкачки води м.Вижниця 

вул.Українська, 88-Г 

КП «Ком-

сервіс» 

КП «Ком-сервіс» 

3. Будівля гаражів 

(бокси 1-2;1-5) 

м.Вижниця 

вул.Українська, 90 

 

Відділу фінансів 

РДА 

Відділу фінансів 

РДА 

в наявності в наявності  

0,0005 

 

4. Нежитлова будівля 
(2-1, 2-6, 2-7, 2-8) 

м.Вижниця 

вул.Українська, 107 

Районної ради, 

КП «Вижницьке 

РБТІ» 

КП «Вижницьке 

РБТІ», оренда 10,5 

кв.м 

в наявності в наявності 0,0127  

5. Нежитлова будівля 

(будівля  аптеки з огорожею) 

м.Вижниця 

вул.Українська,20 

Районної ради,  
КУ «Об’єднаний 

КУ «Об’єднаний 

трудовий архів 

в наявності в наявності 0,037 7320510100:01:002:

1197 



 

 

№ п/п 

 

Назва об'єкта Адреса Знаходиться на 

балансі 

Знаходиться в 

користуванні, 

оренді 

Наявність по об’єктах Закріплено землі  
Інвентарної 

справи 

Свідоцтва 

про право 

власності, 

витяг 

Площа 

(га) 

№ документа, 

що посвідчує 

право 

користування, 

кадастровий 

номер 

7 

Заступник голови районної ради         Сергій ВІРСТА 

 трудовий архів 

Вижницького 

району» 

Вижницького 

району», оренда 

УДМС України в 

Чернівецькій області 

6. Будівля адмінбудинку  

з підвалом 

м.Вижниця 

вул.Січових 

Стрільців,4-б 

Районної ради Оренда Нац.поліція , 

Чернівецький ОТЦК 

та СП 

в наявності в наявності   

7. Вижницька районна державна лікарня ветеринарної медицини 

 - лабораторний комплекс  с.Чорногузи 

вул.Д.Загула, 29 

Вижницької 

районної 

державної лікарні 

ветеринарної 

медицини 

Вижницької районної 

державної лікарні 

ветеринарної 

медицини 

в наявності  0,4952  

в цілому 
 

 

 

 

 

7320586000:01:0

01:0959 

- будівля 

- склад деззасобів 

- ветеринарний ізолятор 

- гараж на 2 автомобілі 

- сарай піддослідних тварин  

- убиральня 

- склад  палива 

- вигріб 25 м3 

- протипожежний резервуар 

- огорожа (2) 

8. Дільнична лікарня ветеринарної медицини 

 - приміщення ветлікарні м.Вашківці 

вул.Героїв Майдану, 

69 

 

Вижницької 

районної 

державної лікарні 

ветеринарної 

медицини 

Вижницької районної 

державної лікарні 

ветеринарної 

медицини 

в наявності  0,2021 7320510400:02:0

01:0633 - гараж 

- склад цегляний 

- сарай дерев'яний 

- сарай цегляний  

- підвал цегляний 

9. Приміщення дільничної лікарні ветеринарної медицини 

 -склад смт.Берегомет 

вул.Комсомольська,

12 

 

Вижницької 

районної 

державної лікарні 

ветеринарної 

медицини 

Вижницької районної 

державної лікарні 

ветеринарної 

медицини 

в наявності  0,1098 7320555300:01:0

04:0753  - нова будівля ветлікарні  

 Навчальний корпус №2  

 Методкабінет 

 Споруда вбиральні 


